SỞ GD&ĐT BẮC GIANG

 TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Số      /QĐ-THPTHH4

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hòa , ngày      tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Đội thanh niên xung kích đảm bảo ANTT, ATGT

 Trường THPT Hiệp Hòa số 4 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT HIỆP HÒA SỐ 4

Căn cứ thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở,

trung học phổ và trường phổ thông nhiều cấp học;

 Căn cứ văn bản số 1822/SGDĐT-GDTH-CTTT ngày 08/10/2024 của Sở

GD&ĐT Bắc Giang về việc tăng cường bảo đảm ANTT, ATGT; triển khai hướng dẫn

phát triển đảng viên đối với học sinh;

Xét đề nghị của Bí thư Đoàn thanh niên nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Đội Thanh niên xung kích đảm bảo ANTT, ATGT nhà

trường năm học 2024-2025 gồm 23 thành viên (Có danh sách cụ thể kèm theo).

Nhiệm vụ cụ thể của từng thành viên do Đội trưởng phân công.

 Điều 2. Đội Thanh Niên xung kích đảm bảo ANTT, ATGT có nhiệm vụ:

  Lập kế hoạch, chương trình hoạt động đảm bảo ANTT, ATGT cho học sinh

nhà trường trong và ngoài khu vực trường.

  Nghiên cứu, đề xuất, phối hợp với các tập thể, cá nhân trong và ngoài

đơn vị để thực hiện các nhiệm vụ được giao.

 Điều 3. Cán bộ giáo viên, nhân viên, học sinh nhà trường và các em học

sinh có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu: VT

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Đức Toàn

121 26

DANH SÁCH

Thành viên Đội thanh niên xung kích đảm bảo ANTT, ATGT

năm học 2024-2025

(Kèm theo QĐ số:     /QĐ-THPTHH4 ngày     tháng 10 năm 2024)

TT Họ và tên Chức vụ/lớp Nhiệm vụ Ghi chú

1 Nguyễn Tuấn Anh Phó BT Đoàn Đội trưởng

2 Nguyễn Văn Tùng CĐ CBGV
 P.Đội trưởng

3 Ngô Văn Sơn 10A01 Thành viên

4 Nguyễn Thị Kiều Trang  10A07 Thành viên

5 Hoàng Công Trọng 11A01 Thành viên

6 Ngọ Văn Tuấn Hưng 11A04 Thành viên

7 Nguyễn Ngọc Ánh 11A04 Thành viên

8 Nguyễn Thị Tường Vy 11A05 Thành viên

9 Vũ Hải Yến 11A06 Thành viên

10 Đặng Quang Sáng 11A07 Thành viên Tốt

11 Trương Mạn Ngọc  11A09 Thành viên

12 Nguyễn Thuỳ Linh 11A09 Thành viên

13 Đặng Vân Anh 11A09 Thành viên

14 Nguyễn Thị Kim Thanh 11A09 Thành viên

15 Nguyễn Thị Thuý  11A09 Thành viên

16 Nguyễn Yến Phương 11A09  Thành viên

17 Nguyễn Tuấn Anh  11A10 Thành viên

18 Dương Như Quỳnh  12A01 Thành viên

19 Phạm Thị Thanh Bình 12A03 Thành viên

20 Trần Thị Thu Thủy 12A07 Thành viên

21 Nguyễn Thanh Tùng  12A07 Thành viên

Trong danh sách có 21 thành viên.

121 26